
1 de 3 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJuDIcAcAo 

PREGAO ELETRONICO No 05312022-PE 
Processo Admnistrativo NO 088/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacao: 14/11/2022 13:50:26 

TOTAL DO PROCESSO: 142.626,38 

IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 26.512.270/0001-75 11.634,00 

LOTE I Quant.: 1 Num: 016 30,28 Total: 9.084,00 

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: HARALD Modelo: 

Descricão: BARRA DE CHOCOLATE 1 K 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,28 Total Item: 9.084,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 017 12,50 Total: 2.550,00 

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: SANTA HELENA • Modelo: 

Descriçao: PAOQUINHA 

Quantidade: 204 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 2.550,00 

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 29.048.310/0001-68 111.680,78 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 039 34,32 Total: 13.384,80 

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHO 

Descricäo: BISCOITO RECHEADO 40G - CX Cl 40 PCT 

Quantidade: 390 Valor Unit.: 34,32 

Modelo: CAPRICHO 

Total Item: 13.384,80 

LOTE 4 Quant.: I Num: 062 10,00 Total: 2.160,00 

Sh Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SANTA RITA 

Descricão: BOMBONS TIPO BALAS MASTIGAVEIS 

Quantidade: 216 Valor Unit.: 10,00  

Modelo: SANTA RITA 

Total Item: 2.160,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 23,00 Total: 5.152,00 

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: FOFAO 

Descricão: CHOCOLATE BOMBOM- PCT 1KG 

QUantidade: 224 Valor Unit.: 23,00 

Modelo: FOFAO 

Total Item: 5.152,00 

LOTE 6 Quant.: I Num: 079 7,54 Total: 2.774,72 

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: QBOM 

Descncao: GELADINHO TIPO AMERICANO 

Modelo: QBOM 

Quantidade: 368 Valor Unit.: 7,54 Total Item: 2.774,72 

LOTE 7 Quant.: I Num: 029 8,99 

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DOCILE 

Descricao: MARSHMALLOW SABORES DIVERSOS - 250G 

Gerado em: 03/01/2023 08:11:18 

Total: 2.157,60 

  

Modelo: DOCILE 

 

'I' 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 2.157,60 

LOTE 8 Quant.: I Num: 020 79,87 Total: 14.696,08 

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHO 

Descricao: MINI WAFER 30G - CAIXA COM 96 PACOTES 

Quantidade: 184 Valor Unit.: 79,87 

Modelo: CAPRICHO 

Total Item: 14.696,08 

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 051 9,10 Total: 6.825,00 

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: GRAVATA Modelo: GRAVATA 

Descricäo: PIPOCA PRONTA 14G - FARDO COM 20 PCT 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 9,10 Total Item: 6.825,00 

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 016 

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: CHERRY POP 

Descricao: PIRULITO BOLA CHICLETE SABOR TUTTI FRUTTI 

Quantidade: 242 Valor Unit.: 14,24  

14,24 Total: 3.446,08 

Modelo: CHERRY POP 

Total Item: 3.446,08 

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 014 18,20 Total: 6.188,00 

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: GOMETS 

Descriçao: BALAS DE GOMA SABOR SORTIDO 

Quantidade: 340 Valor Unit.: 18,20 

Modelo: GOMETS 

Total Item: 6.188,00 

LOTE 13 Quant.: I Num: 088 39,99 Total: 29.992,50 

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: TOP KIDS Modelo: TOP KIDS 

Descncao: SALGADINHO SABOR PRESUNTO E QUEIJO 40G - FARDO COM 40 PCT 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 39,99 Total Item: 29.992,50 

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 020 45,28 Total: 24.904,00 

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: MARATA Modelo: MARATA 

Descriçao: SUCO PRONTO PARA BEBER - CAIXA Cl 27 UND 

Quantidade: 550 Valor Unit.: 45,28 Total Item: 24.904,00 

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 17.328.748/0001-10 19.311,60 
LTDA 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 043 22,99 Total: 19.311,60 

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: RICHESTER Modelo: RICHESTER 

Descricao: BOLO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE CHOCOLATE 40G - CX Cl 15 UND 

Quantidade: 840 Valor Unit.: 22,99 Total Item: 19.311,60 

Gerado em: 03/01/2023 08:11:18 2 de 3 



I 
1 

S 
e 

Er 

MLJNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PREGOEIRO: J AO VIEIRA DE SOUZA NETO 

ll~WA wx5z L& 
APOIO HAVVA NAGILAARAUJOBEZERRA 

NCIPAZ  

6o1i' 

k-I -c- 

MEMBRO DE APOIO PEDR• ARO NUNES 

0 

Geradoem: 03/01/202308:11:18 3 de 3 


